Daen
 lo cov
 cone
 de de
 ven
 ca le
 pen
 Casu
 sua
 me
 cas
 loy
 no h
 sun
 fin
 co h
 ps
 ps
 mus
 co h

da en lo Praval nou de dita vila en
lo Cortu desant Nustau y sant An
toni abson Nostre Conceguo y al temps
de dia arte de venda noie manifesta
hen un Ceny de ptopratat de sexan
ca lites rals de rata y llimua
pensio hauran casius que es rido
Casuen Arjalahentia de Meguet
Juan simpue de dita vila en lo pri
mer de de Agost per lo qual raho es
cas de renensio de pta y pta hauer
lo y suplicat a die Augusti Pasqual
no hafe renensio de d'inguant y
senio que ha unguete unguete sili
fimas lo pte arte de obligasio pu
co Ambos mal ce veig nostram
pote et molidum suinter estum
pote y prometimus et nos obliga
mus solueri et pacare vobis tam di
co Augustino Pasqual lanificio die

et velle habere absentem et vros p[ro] debito
Josephus Pas[tor] et Francisus Pas[tor] et Thome
sibus de Conjugibus et Josephus Pas[tor] fi
lio. Deditas sexaginta libras de ratione
et ad opus luendi et quicquid dicitur
Cognoscat vobis et vros solvere et p[ro]ca
re promittimus in tribus equalibus
solutionibus simul cum hinc usque
sione finienda Anno quolibet prima
die mensis Augusti. Primam nisi
p[ro]videndo facta solutionem de hinc
siones in die Primam mensis Augusti
p[ro]ximo venturo et solutionem de hinc
tam sexaginta libras in die suis.
facta annuatim et annuatim p[ro] hinc se
uere usque de hinc Anno quolibet die
tis in terminis suis de hinc. Durante
dico debite usque similiter portata
finienda usque ad ultimam solutionem
et p[ro] hinc renuntiamus et dilationi
bus omnibus sub pena de hinc et hinc

et p[ro] hinc

de m

sub octobris Anno MDCCLXXIII
Johannes Augustinus Pasqual Com
prensus et habuisset usque ad istos
Ludovicus Jarsia vinum et Jarsia
et Jarsia de his sexaginta libras
concentas in dicto debito. In istis
et cum pro his Jarsia et super
me Macium Jarsia et Jarsia
mandaverit de tunc debet in istis
a prima linea usque ad ultimam
regem burgalium et pro his
pro testibus Thome Jarsia et Jarsia
et Jarsia Carbonell longius de tunc ville habij.

In die xij Januarij Anno
MDCCLXXIII

venda ego Hieronimus Jarsia et Jarsia pro
et Jarsia ville habij. Jarsia et Jarsia
cum pro his de tunc et vobis Ludovi
co Carbonell longius de tunc ville ha
bij pro his et vobis quandam domum
cum suo ovili sitam et positam in

suba
erno
colau
quem
confr
Jomo
cum
ita
da fa
aure
favo
re re
oblig
pam
les pa
aude
lure
delip
burs
burg
bend
mela
orig

sub barbio nouo dicti ville ni ruoma
anno sexmouenaruuyato de sancti
colae ysaac Antoni abla Caualleria
que en tradens de mitta de diuendos
confrontatam et limitatam cum
domo medice sine mitta mayor ouili
cum domo et ouile Joannis Fos albes
ita et ouile domo Joseph senon
de franca mte quicquam ex. Hanc
autem venditio nem vobis et vris
facio cum pacto tamen et condicio
ne vulgaris loquendo. que tunc a
obligatio de alsa la dita casa docti
pams pu y qual dicit lo tempus de
les pagues de la obligatio que me ha
uendi forma de cen y vint y huius
luis vial de uita et complement
de l'pna de dita casa. ad qd cum omni
bus suis iuribus et de quibus et cogui
bus et iuris iuris et potens et ad ha
bandam et exceptis y minus et siua
melius ex. Precio videlicet biscenta den
et viginti octo librarum regalium

vata quas omnes a vobis confiteri ha-
buisse et res ipsas meo omnimodo volu-
tati hanc via modoq de voluntate
mea penes vos detinueritis et deti-
nueritis ab una parte centum libras die-
monite quia de ipsis terramini
firmam mihi cartam meam centum libras
statim post hoc per nos infratum re-
ceptione de latius des vobis, et res tan-
tes centum et viginti octo libras die-
monite res tantis et ad complemen-
tum de ipsis res et am penes vos
detinueritis et detinueritis quia de
ipsis terramini firmam debitis
firmam statim post hoc per nos
infratum receptione de latius des vi-
bitis. et quia et res ipsas et dans et
remonite et res tantis. et foras ha-
bueritis et tenor in de ad tenore
vobis et res de forma et legali
iudicium ita q si forte et fiat iudicio
las q modo et una cum omnibus da-
nis et sa p quibus credatur. Per

nan

ego

Carigant. ego
et
ab pro. p. n. c.
des et
toni
Hlis
ni p.
et re
neq
mike
petu
cum

nuntians et pro quibus et obli
goga altum Alcedij gra. ---

Filius Thomas Cassia agruo
la et Joseph Mialles laniffi
us de de ville habet. ---

Die ter die octavo

Carrogant. ego Ludouicus Carbonell lanu textor
et abprop. p. neis ville Alcedij habet pro soluen
des et pacandis vobis Infrato Hye
ronimo Gisbert Presbitero omnibus
illis centum libris regalium vati
ni p. dea rata illas um bis centos um
et viginti octo libras um de de tem
net pro quibus sanguarum Pretio
michi et meis vendidistis et per
petuo a lunatis quando domu
cum suo civili sitam et posetam

in sabutio nouo dicitur villa miruo
matis no se mone nuncupato de sare
Nico lau y sau stromi abla laualle
resiquentia dens lome la didiue
ne dor. lctis lomitacionibus et con
frontacionibus limitatam et con
frontatam p^r v^ro v^ro ruyto per
nos infratum dicitur paulo ante
istud lacus est videre. Conueni
vobisum de venditione et origi
nale carruamento lery infrati ad
hoc repuenio p^r v^ro eiusdem con
ueni conuatau conuatiq^r habiat
et debeat in solutionem et pacam
dicitur am lencum libram dicitur
monete. et p^r v^ro amini lery is
creditoribus et p^r v^ro amini bus igi
et p^r v^ro amini p^r v^ro amini. Si uin et
Campnia et. doando, crado sui
quasi crado vobis et originaliter
laryo vobis tam dicitur p^r v^ro amini dicitur

best
et v^ro
galu
annu
et fro
gent
eodem
In p^ro
laryo
p^r v^ro
m su
mar
sant
tara
siu m
ouili
dome
et
laryo
et v^ro
nat
gule
dome

best Presbitero de d'ville habet p'ntem
et vris omnes illos centum solidos re
galium vati censuales r'ndales et
annuales sine laudemio et facia
et francos quitios et a salas p'ntu
gentis h'is v'ri. et interueniant in
eodem pacto ga quos vobis v'ris
Inpono onus asumo et originaliter
Cartis specialiter et expresse m'is
p' d' d' ad domo et civiliter et p' p'nta
in suburbio nouo d' d'ville in v'rio
maru nos et mone nuncupata de
sant N'cio lauzsant Antoni Confron
tata et limicalum domo mediu
zium m'ida et d'ali m'ij. Cum domo et
civiliter Joannis Gosalbes. et a retro h'ij
domo Joseph sencondia. et generaliter
v'ris itaq' et renunciantes. Ipsosq'
centum solidos d' d' d' mone h'ij et vobis
et vris soluere et pacare p'romitto et te
neat et m'iteneantur armis singu
gulis in die s'c'i festo Natiuitatis
domini nostri Iesu christi. Prima

Insuper de favore resolutionem iudicij
sive facti Natiuitatis Domini nos
tre Iherusalem primo veneno. pte
sippi Anno MDLXXXII. et si de inde
Anno quolibet dato meo memoris
die Iherusalem dicto lery positos et por
tatos ex parte raris periculum. dila
tationibus omnibus et sub pena vi
ginti solidorum de testimonio dan
dum et pro pena et raris pacto
et ad quorum omnium et facti ex
largomodo et cum fore submissione
et pro pte fore renunciationes et
die et Iudicis raris et raris
sue et appellacionis et ad iurium
Appellandi et raris raris et pacto
et renunciationes. Promitto
et etiam Iuro ad domenum dum
et non litigare neq. imperare et
sub consimili pena viginti soli
dorum de testimonio vobis et vris
vltima per die et pena mandante

et pte
autu
Caru
solid
vobe
suis
et vris
dum
leus
rum
asro
se me
mode
pena
tis p
bis d
meo
Caru
enar
dams

1
et prope et rathopadto. Hanc
autem venditionem et originale
cartuamentum dictorum centum
solidorum regalium vati leu et
vobis et vris facio cum omnibus
suis fructibus de quibus et quibus
et fructibus et ponens et ad habeu
dum et exceptis et nisi et si me
luis et. Preterea vobis centum libra
rum regalium vati quas omnes
a vobis et vris habuisse et recepi
se me et omni modo voluntati hoc vobis
modo et de voluntate mea ipsas
penes vos detinuitis et detine
tis pro censimilibus pro me vo
bis debitis lausis et rationibus
me et dei pro venditionis et
cartuamenti leu continens et
enarratis et quia et renuntio et
dans et remittens et promittens et

fuisse habere tenere et tenere
de ac tenere volo vobis et vris defir
ma et legali iudicio. Itaque for
et fiat iudicio largo modo et ma
cum omnibus damnis et super
quibus credatur et. Renunciatur
pro quibus obligatur. Retinet ta
men penes me et meos facultatem
et potestatem vendendi et quitandi
dictum (sive de desum in desum li
bris dictum) et omnia hanc fiat.
Clausula de quitando largo et ma.

Allo die ego. ---

Fertur qui supra. ---

cephane.

tes limitationibus et confrontationibus
limitatam et confrontatam
per verum deo recepto penes Imperatorem
deiprius paulo ante istud latuisset
videre equa et reverentia et quas
quidem centum et viginti octo li-
bras deitimonie et viginti octo
re et parare promittimus ex solutio-
nibus suis et quinque ad viginti
libras deitimonie unaquaque et ul-
timam viginti octo libras. Primam
nisi prius vobis facere solutionem
in die sancti Nativitatis domi-
ni nostri Jesu christi primo ven-
turo, et si deinde in quolibet
dies non minus sine die debito sibi
et dante dilacionibus omnibus
et sub pena desensolidorum
deitimonie dandorum et pro
pena et tunc pacto et ad quorum
omnium et. fiat ex largomodo et

3. --- Cum
fori
vare
nus g
de v
to a
eg n
sub
dita
vij p
et r
ega

3. --- Cum fori submissione et proprii
fori renuntiatione et Iudicij appellatis
variacione et reuersus et appellatis
nis et Iurim appellandi et reuersi
di ex pacto et renuntiatione. Promi
to ac etiam Iuro ad dominum duri
et non litigare et neq impetrare
sublonsimile pena desom soli dote
dite monere vobis et vris vltis p pda
ry penam dandorum et pro pena
et pacto pro quibus et obligo
aga ad tum Alodij vga. ---

Testes Thomas Faria agtuola
et Joseph Miralles lanificius di
te ville habitis. ---

Di xvi Januarius Anno
M D C LXXXVI

Obto
u

ego Josephus Mallesterus filius patris
villae Mledij habitus scienciarum
pntis Confiteor et m v r u a r u o g
nosco me debere vobis Joanni Meri
to Presbitero de villa habitus pntis
et vris sexaginta vnam libras
et decem solidos regalium vate
ex pntis leyus dam male pntis
a vobis empta habere et scripte de
leyus bonitatem pntis et valore
2

fui
egre
eig
libr
et v
meo
ton
to o
tura
di s
pos
ne b
di d
na
om
nis
for
ter
des
lat

fui et sum contemptus plurimum et in
regni sacris factus equiva et reman
entibus quas quidem sexaginta unam
libras et decem solidos de d. remone
et vobis et vobis solent et pacate pro
m. et in duabus equalibus solen
tionibus potestatem in d. suis f. et
et omnium sanctorum pro in omni
turo et aliam suis ultimam in
du suis f. et omnium sanctorum
pro ha. suis f. et de rationibus om
nibus et sub pena decem solidorum
de d. remone d. d. et omni pro pro
na et ratio pro alio et ad quorum
omnium et fiat ex. pro pactum
in i. p. et a pignoris et cum
fore sub missionem et proprii fore
renunciationem et iudicij et iudi
cis variationem et reversus et appel
lationes et et iurum appellandi

et revertendi ex pacto et renuntia
tione. Promitto ac utramque ad
dominium dum non litigare
neque repeteri sub consimili pena
desensoli dorum de h. monite vobis
et vris vltis apud h. y. penam dan
dorum p. p. pena et pacto pacto et
p. p. vobis et obligo ad h. m.
Alcedij ga.

Jedros Nio laus Abbas lanifi
cus et ledouicus Carbonell
laniceor de villa habes

Joni de p. m. d. i. t. n. g. viij. men
sus Martij de i. t. m. i. M. d. l. xxxij. di
tus Joannes Meica Presbiter Confes
sors et habuisse et respisse ad d. t. o.
Joseph Mesalles de t. a. s. x. a. g. i. n. t. a.
vna m. l. b. r. a. s. et desensoli dos Con
tencas m. d. t. o. debite t. n. d. t. o. m. p. t. e.
t. o. et valore p. p. i. u. s. m. u. l. t. s. u. i. n. t. e. y.

Cum
Matth
mar
apt
mell
Alced
Jed
me
lang

Apola
Sic
val
sui
m
ses